PREFEITURA MUNICIPAL DE s telt

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. CONTRATO Nº.
080501S/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SALITRE, ATRAVES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATADA: PWR SOLUCOES EM TRANSPORTES E
CONSTRUCOES LTDA - ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUTAR OS SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE
RESÍDUOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SALITRE/CE. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 09 02 10 302 0176 2.054 - MANUTENÇÃO DO BLOCO DA ATENÇÃO
DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS
SERV. DE TERC. PESSOA JURÍDICA, MEDIANTE A UTILIZAÇÃO DE RECURSO
PRÓPRIO E TRANSFERÊNCIA GOVERNAMENTAL. FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº
8.666/93 E PROCESSO DE TOMADA DE PREÇOS Nº. 2022.08.05.01S. VALOR GLOBAL
DO CONTRATO: R$ 78.000,00 (SETENTA E OITO MIL REAIS). VIGENCIA: DA DATA
DA SUA ASSINATURA ATÉ 12 (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO NOS
TERMOS DO ART. 57, II DA LEI GERAL DAS LICITAÇÕES. SIGNATARIOS: PELA
CONTRATANTE: SRA. ,GEORGIA DE SOUZA PEREIRA, PELA CONTRATADA: SR.
FRANCISCO RAFAEL ALMEIDA MESQUITA. SALITRE/CE, 14 DE OUTUBRO DE 2022. A
COMISSÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, SIN
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537,1201
www.salitre.ce.gov.br
salitre@salitre.ce.gov  br

utensílios de vidro quebrados no
laboratório 	(pipetas, 	tubos 	de
coleta sanguínea e placas de Petri)
e outros similares.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais).

VIGÊNCIA: da data da sua assinatura até 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos
termos do art. 57, II da Lei Geral das Licitações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09 02 10 302 0176 2.054 — Manutenção do Bloco da
Atenção da Média e Alta Complexidade. Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 — Outros Serv. de
Terc. Pessoa Jurídica, mediante a utilização de recurso próprio e transferência governamental.

Salitre/CE, 14 de outubro de 2022.

teM)
GEORGIA DE 	A PEREIRA

Ordenadora de Desp. Do Fundo Municipal de Saúde

Ciente: 	/ 	/ 	FRANCISCO 	Assinadod, formadigit,I

RAFAEL ALMEIDA nr434,N
CISCO "FAEL

MESQUITA:05350 MESQUITA:05350045326
Dados: 2022.10.14

045326 	1336:18-03'00'

PWR SOLUCOES EM TRANSPORTES E CONSTRUCOES LTDA - ME
CNPJ: 25.027.373/0001-87
CONTRATADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE — CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE s  te•et

Praça São Francisco. S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

Certificamos que o extrato de publicação do Contrato, referente à Tomada de Preços
n°. 2022.08.05.01S, cujo objeto é a contratação de empresa para executar os serviços de
coleta, transporte e destinação final de resíduos dos serviços de saúde do município de
Salitre/CE, foi afixado no flanelógrafo da Prefeitura Municipal, conforme disposto no Art.
104, § 1° da Lei Orgânica do Município.

Salitre/CE, 17 de outubro de 2022.

THAM IISPEREIRA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Salitre

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ